
2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 7. Spieltag

Ma-Punkte
07 BC Schretzheim - TuS Fürstenfeldbruck 5,0 : 3,0 :
07 KV Gammelshausen - SKK 98 Poing 2 3,0 : 5,0 : 3157
07 Gut Holz Bruck - DJK Ingolstadt 0,0 : 8,0 :

SKC Gaisbach - KC Schrezheim 2 4,0 : 4,0
ESC Ulm - SV Weidenstetten 1926 5,0 : 3,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 DJK Ingolstadt 7 42,0 : 14,0 13 : 1 18,0 : 6,0 6 : 0 24,0 : 8,0 7 : 1 BY
2 BC Schretzheim 7 35,0 : 21,0 10 : 4 23,0 : 9,0 7 : 1 12,0 : 12,0 3 : 3 BY
3 SKK 98 Poing 2 7 33,0 : 23,0 10 : 4 15,0 : 9,0 4 : 2 18,0 : 14,0 6 : 2 BY
4 ESC Ulm 7 33,0 : 23,0 9 : 5 22,0 : 10,0 7 : 1 11,0 : 13,0 2 : 4 WT
5 SKC Gaisbach 7 27,0 : 29,0 7 : 7 14,0 : 18,0 3 : 5 13,0 : 11,0 4 : 2 WT
6 SV Weidenstetten 1926 7 26,0 : 30,0 7 : 7 12,0 : 4,0 4 : 0 14,0 : 26,0 3 : 7 WT
7 KC Schrezheim 2 7 26,0 : 30,0 7 : 7 13,0 : 11,0 4 : 2 13,0 : 19,0 3 : 5 WT
8 TuS Fürstenfeldbruck 7 21,0 : 35,0 3 : 11 15,0 : 17,0 3 : 5 6,0 : 18,0 0 : 6 BY
9 Gut Holz Bruck 7 20,0 : 36,0 2 : 12 7,0 : 25,0 0 : 8 13,0 : 11,0 2 : 4 BY

10 KV Gammelshausen 7 17,0 : 39,0 2 : 12 13,0 : 19,0 2 : 6 4,0 : 20,0 0 : 6 WT

Heim Auswärts

Marion Frey 629 BC Schretzheim Tamara Hehl 582 SV Weidenstetten 1926
Stefanie Lettner 580 ESC Ulm Manuela Urban 568 SKK 98 Poing 2
Melina Ruß 563 ESC Ulm Andrea Pichler 567 SKK 98 Poing 2
Kirsten Ruß 561 ESC Ulm Annika Dirnberger 567 SV Weidenstetten 1926
Nicole Binder 556 SKC Gaisbach Daniela Weber 557 KC Schrezheim 2
Franziska Zentler 549 SKC Gaisbach Raphaela Heinz 556 DJK Ingolstadt
Melanie Binder 549 SKC Gaisbach Sandra Winter 554 KC Schrezheim 2
Tanja Gebauer 545 SKC Gaisbach Pia Wehling 550 SV Weidenstetten 1926
Anja Fäßler 540 ESC Ulm Meike Klement 546 KC Schrezheim 2
Sonja Buchholz 538 KV Gammelshausen Natascha Bäurle 544 TuS Fürstenfeldbruck

Name Klub Sp AS HS Heu PB
Bettina Drexler SKK 98 Poing 2 1 583 527 0 599
Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 4 574 591 556 645
Marion Frey BC Schretzheim 3 570 587 629 629
Monika Kopp BC Schretzheim 3 557 534 511 618
Daniela Weber KC Schrezheim 2 1 557 543 557 600
Nicole Faller KV Gammelshausen 2 555 544 533 599
Nadine Landgraf KV Gammelshausen 2 555 538 0 602
Andrea Pichler SKK 98 Poing 2 4 553 537 567 607
Tamara Hehl SV Weidenstetten 1926 5 552 575 582 606
Margarete Lutz KC Schrezheim 2 1 550 531 0 610

3130

Die Top Ten der Woche

3207

H Ma P A Ma PManns Pu

Top Ten der 2. Bundesliga Süd-Mitte 120 Frauen

D E U T S C H E R - K E G L E R B U N D - C L A S S I C  e.V.  D  K  B  C
Spielleiter - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 032 223 780 399

Homepage des DKBC : www.dkbc.de

Kegel3061
10.11.2019

3175
3317

3204

Heim Auswärts

2940

547,33

3171
3275

546,25
546,29
558,29
540,50

GS

545,33
581,43
579,43

547,33

R. Rammler, 10.11.2019



Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
18/19 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Bettina Drexler SKK 98 Poing 2 84 1 583,00 2 526,50 3 545,33 0 0 599 0 2,0
2. 2. Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 88 4 574,25 3 591,00 7 581,43 576 556 645 0 7,0
3. 3. Marion Frey BC Schretzheim 86 3 570,00 4 586,50 7 579,43 555 629 629 neu 0 5,5
5. 4. Monika Kopp BC Schretzheim 62 3 557,33 4 534,25 7 544,14 533 511 618 0 5,0

82. 5. Daniela Weber KC Schrezheim 2 79 1 557,00 2 542,50 3 547,33 534 557 600 0 2,0
6. 6. Nicole Faller KV Gammelshausen 79 2 555,00 4 543,50 6 547,33 551 533 599 0 5,0
7. 7. Nadine Landgraf KV Gammelshausen 86 2 555,00 2 537,50 4 546,25 563 0 602 0 0,0

12. 8. Andrea Pichler SKK 98 Poing 2 67 4 553,25 3 537,00 7 546,29 538 567 607 0 6,0
17. 9. Tamara Hehl SV Weidenstetten 1926 94 5 551,80 2 574,50 7 558,29 544 582 606 0 5,0
10. 10. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 67 1 550,00 1 531,00 2 540,50 550 0 610 0 2,0
11. 11. Nicole Weitmann-GriesingerBC Schretzheim 89 3 549,67 4 533,75 7 540,57 532 523 609 0 6,0
33. 12. Manuela Urban SKK 98 Poing 2 91 2 549,00 2 522,50 4 535,75 0 568 568 neu 0 2,0

8. 13. Stephanie Habison SV Weidenstetten 1926 89 2 547,50 2 524,50 4 536,00 520 540 568 0 2,0
18. 14. Sandra Winter KC Schrezheim 2 86 3 547,00 3 545,67 6 546,33 533 554 590 0 4,0
14. 15. Vanessa Pflugfelder SKC Gaisbach 92 3 546,33 2 511,50 5 532,40 526 509 589 0 3,0
15. 16. Nadine Kußmaul KV Gammelshausen 98 2 546,00 2 513,00 4 529,50 0 517 559 0 2,0
16. 17. Yvonne Eymann SKC Gaisbach 91 1 545,00 0 0,00 1 545,00 540 0 617 0 0,0
19. 18. Pia Wehling SV Weidenstetten 1926 92 5 544,00 1 556,00 6 546,00 545 550 618 1 5,0

9. 19. Nadine Stephan DJK Ingolstadt 89 4 543,50 2 558,00 6 548,33 537 510 598 0 4,0
4. 20. Laura Krüger TuS Fürstenfeldbruck 93 3 542,00 4 516,25 7 527,29 535 496 598 0 3,0

20. 21. Franziska Zentler SKC Gaisbach 95 3 541,67 4 559,00 7 551,57 530 549 647 0 6,0
22. 22. Simone Perzl BC Schretzheim 75 3 540,67 4 525,00 7 531,71 539 478 643 0 4,0
24. 23. Nadine Prehl TuS Fürstenfeldbruck 83 1 540,00 2 528,00 3 532,00 539 0 595 0 1,0
23. 24. Claudia Bock Gut Holz Bruck 74 3 540,00 4 526,25 7 532,14 519 514 594 0 6,0
25. 25. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 2 78 1 540,00 0 0,00 1 540,00 0 0 540 0 1,0
26. 26. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 88 3 539,33 2 559,50 5 547,40 516 0 584 0 2,0
27. 27. Nicole Binder SKC Gaisbach 89 3 538,00 4 549,50 7 544,57 528 556 626 0 2,0
28. 28. Jennifer Hollet BC Schretzheim 84 2 537,50 4 515,75 6 523,00 536 516 599 0 3,0
29. 29. Barbara Pfeiffer KV Gammelshausen 88 2 535,50 0 0,00 2 535,50 0 0 547 0 0,0
21. 30. Caroline Schönewolf KC Schrezheim 2 87 3 533,67 3 541,00 6 537,33 546 518 596 0 5,0
31. 31. Laura Hager DJK Ingolstadt 95 4 533,25 3 544,67 7 538,14 564 537 610 0 2,0
38. 32. Natascha Bäurle TuS Fürstenfeldbruck 92 3 533,00 4 526,50 7 529,29 522 544 590 0 4,0
13. 33. Sylvia Eberhard SKK 98 Poing 2 66 4 532,00 1 506,00 5 526,80 0 488 563 0 2,0
32. 34. Stefanie Lettner ESC Ulm 70 3 531,00 4 562,75 7 549,14 542 580 598 0 5,0
34. 35. Beate Stautner Gut Holz Bruck 88 3 530,00 4 512,75 7 520,14 517 488 562 0 3,0
35. 36. Kirsten Ruß ESC Ulm 99 2 529,50 4 560,75 6 550,33 544 561 640 1 4,0
47. 37. Annika Dirnberger SV Weidenstetten 1926 89 5 528,80 2 562,50 7 538,43 0 567 591 0 4,0
36. 38. Sonja Buchholz KV Gammelshausen 90 2 528,50 3 535,33 5 532,60 573 538 609 0 3,0
37. 39. Barbara Schmidbauer SKK 98 Poing 2 78 4 527,25 3 549,33 7 536,71 531 525 622 0 1,5
39. 40. Sandra Becher Gut Holz Bruck 75 3 527,00 4 508,50 7 516,43 551 477 604 0 5,0
40. 41. Bettina Seibold SV Weidenstetten 1926 68 2 526,50 1 505,00 3 519,33 0 0 580 0 0,0
46. 42. Meike Klement KC Schrezheim 2 85 4 526,25 1 494,00 5 519,80 518 546 602 0 2,0
42. 43. Christina Milinaric SKC Gaisbach 96 3 524,33 2 507,50 5 517,60 496 0 567 0 2,0
30. 44. Simone Thanner TuS Fürstenfeldbruck 92 2 523,00 1 523,00 3 523,00 525 513 582 0 3,0
43. 45. Julia Pscheidl SV Weidenstetten 1926 93 4 521,75 2 537,00 6 526,83 511 519 572 1 1,0
44. 46. Juliane Mürter KV Gammelshausen 89 1 520,00 4 530,00 5 528,00 517 515 555 0 3,0
45. 47. Rebekka Pröll SKK 98 Poing 2 87 3 519,67 2 533,50 5 525,20 520 0 603 0 3,0
41. 48. Christine Friedlein SKK 98 Poing 2 79 4 519,50 2 496,00 6 511,67 545 502 625 0 2,0
49. 49. Carina Uberle DJK Ingolstadt 89 4 519,25 3 574,67 7 543,00 542 522 594 0 6,0
48. 50. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 71 1 519,00 1 553,00 2 536,00 520 0 581 0 1,0
50. 51. Melanie App KV Gammelshausen 81 2 517,50 3 484,33 5 497,60 514 496 589 0 1,0
54. 52. Annelen Ferigutti SV Weidenstetten 1926 80 4 515,00 1 567,00 5 525,40 525 517 612 0 1,0
52. 53. Melina Ruß ESC Ulm 1 3 515,00 4 547,50 7 533,57 537 563 587 0 5,0
55. 54. Lara Drexel KC Schrezheim 2 3 4 515,00 3 529,33 7 521,14 510 518 572 0 2,0
53. 55. Tanja Botzenhart ESC Ulm 77 1 515,00 1 513,00 2 514,00 535 0 606 2 1,0
51. 56. Brunhilde Kostic TuS Fürstenfeldbruck 59 3 513,00 4 517,50 7 515,57 518 508 569 0 3,0
56. 57. Lena Seidl Gut Holz Bruck 98 3 512,00 4 495,00 7 502,29 515 505 595 0 1,0
57. 58. Nicole Stautner Gut Holz Bruck 82 3 511,67 4 487,25 7 497,71 507 447 590 0 2,0
59. 59. Anja Fäßler ESC Ulm 76 2 510,00 3 559,00 5 539,40 528 540 590 1 1,0
60. 60. Sandra Krüger TuS Fürstenfeldbruck 92 2 510,00 2 517,00 4 513,50 544 0 604 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 7 556 4070 581,43 2611 373,00 1459 208,43 13 1,86
3. 2. Marion Frey BC Schretzheim 7 629 4056 579,43 2584 369,14 1472 210,29 14 2,00
2. 3. Tanja Bayer SKK 98 Poing 2 1 0 575 575,00 378 378,00 197 197,00 3 3,00
6. 4. Tamara Hehl SV Weidenstetten 1926 7 582 3908 558,29 2573 367,57 1335 190,71 17 2,43
8. 5. Franziska Zentler SKC Gaisbach 7 549 3861 551,57 2557 365,29 1304 186,29 27 3,86

11. 6. Kirsten Ruß ESC Ulm 6 561 3302 550,33 2175 362,50 1127 187,83 39 6,50
19. 7. Stefanie Lettner ESC Ulm 7 580 3844 549,14 2574 367,71 1270 181,43 26 3,71
4. 8. Sarah Hofmann ESC Ulm 2 535 1098 549,00 705 352,50 393 196,50 6 3,00
5. 9. Nadine Stephan DJK Ingolstadt 6 510 3290 548,33 2240 373,33 1050 175,00 20 3,33

12. 10. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 5 0 2737 547,40 1835 367,00 902 180,40 27 5,40
23. 11. Daniela Weber KC Schrezheim 2 3 557 1642 547,33 1088 362,67 554 184,67 14 4,67
9. 12. Nicole Faller KV Gammelshausen 6 533 3284 547,33 2219 369,83 1065 177,50 28 4,67

18. 13. Sandra Winter KC Schrezheim 2 6 554 3278 546,33 2211 368,50 1067 177,83 36 6,00
21. 14. Andrea Pichler SKK 98 Poing 2 7 567 3824 546,29 2529 361,29 1295 185,00 23 3,29
14. 15. Nadine Landgraf KV Gammelshausen 4 0 2185 546,25 1437 359,25 748 187,00 10 2,50
16. 16. Pia Wehling SV Weidenstetten 1926 6 550 3276 546,00 2163 360,50 1113 185,50 24 4,00
15. 17. Bettina Drexler SKK 98 Poing 2 3 0 1636 545,33 1135 378,33 501 167,00 9 3,00
17. 18. Yvonne Eymann SKC Gaisbach 1 0 545 545,00 359 359,00 186 186,00 8 8,00
22. 19. Nicole Binder SKC Gaisbach 7 556 3812 544,57 2575 367,86 1237 176,71 30 4,29
10. 20. Monika Kopp BC Schretzheim 7 511 3809 544,14 2605 372,14 1204 172,00 37 5,29
13. 21. Carina Uberle DJK Ingolstadt 7 522 3801 543,00 2552 364,57 1249 178,43 25 3,57

7. 22. Tina Dworski KV Gammelshausen 2 531 1085 542,50 753 376,50 332 166,00 14 7,00
20. 23. Nicole Weitmann-GriesingerBC Schretzheim 7 523 3784 540,57 2585 369,29 1199 171,29 39 5,57
27. 24. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 2 0 1081 540,50 740 370,00 341 170,50 9 4,50
28. 25. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 2 1 0 540 540,00 362 362,00 178 178,00 2 2,00
29. 26. Anja Fäßler ESC Ulm 5 540 2697 539,40 1817 363,40 880 176,00 37 7,40
39. 27. Annika Dirnberger SV Weidenstetten 1926 7 567 3769 538,43 2545 363,57 1224 174,86 36 5,14
31. 28. Laura Hager DJK Ingolstadt 7 537 3767 538,14 2552 364,57 1215 173,57 38 5,43
33. 29. Kathrin Magel ESC Ulm 4 538 2151 537,75 1480 370,00 671 167,75 33 8,25
25. 30. Caroline Schönewolf KC Schrezheim 2 6 518 3224 537,33 2189 364,83 1035 172,50 27 4,50
24. 31. Maria Stang DJK Ingolstadt 6 511 3221 536,83 2096 349,33 1125 187,50 18 3,00
30. 32. Barbara Schmidbauer SKK 98 Poing 2 7 525 3757 536,71 2502 357,43 1255 179,29 34 4,86
35. 33. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 2 0 1072 536,00 706 353,00 366 183,00 9 4,50
38. 34. Stephanie Habison SV Weidenstetten 1926 4 540 2144 536,00 1417 354,25 727 181,75 14 3,50
53. 35. Manuela Urban SKK 98 Poing 2 4 568 2143 535,75 1407 351,75 736 184,00 23 5,75
36. 36. Barbara Pfeiffer KV Gammelshausen 2 0 1071 535,50 711 355,50 360 180,00 5 2,50
46. 37. Melina Ruß ESC Ulm 7 563 3735 533,57 2496 356,57 1239 177,00 19 2,71
44. 38. Sonja Buchholz KV Gammelshausen 5 538 2663 532,60 1790 358,00 873 174,60 14 2,80
32. 39. Vanessa Pflugfelder SKC Gaisbach 5 509 2662 532,40 1800 360,00 862 172,40 22 4,40
37. 40. Claudia Bock Gut Holz Bruck 7 514 3725 532,14 2543 363,29 1182 168,86 37 5,29
42. 41. Nadine Prehl TuS Fürstenfeldbruck 3 0 1596 532,00 1044 348,00 552 184,00 19 6,33
26. 42. Simone Perzl BC Schretzheim 7 478 3722 531,71 2521 360,14 1201 171,57 37 5,29
45. 43. Sandra Gruber SKK 98 Poing 2 1 0 531 531,00 354 354,00 177 177,00 5 5,00
40. 44. Nadine Kußmaul KV Gammelshausen 4 517 2118 529,50 1470 367,50 648 162,00 25 6,25
50. 45. Natascha Bäurle TuS Fürstenfeldbruck 7 544 3705 529,29 2486 355,14 1219 174,14 28 4,00
43. 46. Juliane Mürter KV Gammelshausen 5 515 2640 528,00 1776 355,20 864 172,80 22 4,40
41. 47. Laura Krüger TuS Fürstenfeldbruck 7 496 3691 527,29 2472 353,14 1219 174,14 32 4,57
47. 48. Julia Pscheidl SV Weidenstetten 1926 6 519 3161 526,83 2109 351,50 1052 175,33 34 5,67
34. 49. Sylvia Eberhard SKK 98 Poing 2 5 488 2634 526,80 1800 360,00 834 166,80 29 5,80
63. 50. Melanie Binder SKC Gaisbach 3 549 1579 526,33 1092 364,00 487 162,33 27 9,00
49. 51. Annelen Ferigutti SV Weidenstetten 1926 5 517 2627 525,40 1838 367,60 789 157,80 44 8,80
52. 52. Rebekka Pröll SKK 98 Poing 2 5 0 2626 525,20 1738 347,60 888 177,60 30 6,00
54. 53. Jennifer Hollet BC Schretzheim 6 516 3138 523,00 2146 357,67 992 165,33 39 6,50
48. 54. Simone Thanner TuS Fürstenfeldbruck 3 513 1569 523,00 1083 361,00 486 162,00 22 7,33
60. 55. Tanja Gebauer SKC Gaisbach 5 545 2614 522,80 1761 352,20 853 170,60 32 6,40
56. 56. Lara Drexel KC Schrezheim 2 7 518 3648 521,14 2550 364,29 1098 156,86 48 6,86
51. 57. Beate Stautner Gut Holz Bruck 7 488 3641 520,14 2465 352,14 1176 168,00 33 4,71
67. 58. Meike Klement KC Schrezheim 2 5 546 2599 519,80 1771 354,20 828 165,60 44 8,80
57. 59. Bettina Seibold SV Weidenstetten 1926 3 0 1558 519,33 1074 358,00 484 161,33 15 5,00
58. 60. Andrea Ruß ESC Ulm 4 0 2072 518,00 1439 359,75 633 158,25 29 7,25
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 7. Spieltag

Klub Klub
BC Schretzheim 5 3 TuS Fürstenfeldbruck
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Monika Kopp 511 1 1,0 3 544 Natascha Bäurle
Christine Grau 518 2 1,0 2 508 Brunhilde Kostic
Jennifer Hollet 516 1,5 1,0 2,5 504 Ramona Horvath
Nicole Weitmann-Griesinger 523 3 1,0 1 496 Laura Krüger
Marion Frey 629 4 1,0 0 496 Larissa Gastgeb
Simone Perzl 478 1,5 1,0 2,5 513 Simone Thanner
Gesamt: 3175 13,0 2,0 11,0 3061 Gesamt:
Klub Klub
KV Gammelshausen 3 5 SKK 98 Poing 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Tina Dworski 531 3 1,0 1 502 Christine Friedlein
Melanie App 496 2,5 1,0 1,5 488 Sylvia Eberhard
Nadine Kußmaul 517 0 1,0 4 567 Andrea Pichler
Juliane Mürter 515 1,5 1,0 2,5 507 Maren Klement
Nicole Faller 533 2 1,0 2 525 Barbara Schmidbauer
Sonja Buchholz 538 1 1,0 3 568 Manuela Urban
Gesamt: 3130 10,0 2,0 14,0 3157 Gesamt:
Klub Klub
Gut Holz Bruck 0 8 DJK Ingolstadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Beate Stautner 488 1 1,0 3 511 Maria Stang
Sandra Becher 477 0 1,0 4 537 Laura Hager
Nicole Stautner 447 0 1,0 4 510 Nadine Stephan
Ilse Fischer 509 2 1,0 2 522 Carina Uberle
Claudia Bock 514 0 1,0 4 556 Raphaela Heinz
Lena Seidl 505 1 1,0 3 535 Hildegard Kummer
Gesamt: 2940 4,0 2,0 20,0 3171 Gesamt:
Klub Klub
SKC Gaisbach 4 : 4 KC Schrezheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Tanja Möhler 499 0 1,0 4 554 Sandra Winter
Vanessa Pflugfelder 509 1,5 1,0 2,5 518 Caroline Schönewolf
Melanie Binder 549 3 1,0 1 518 Lara Drexel
Tanja Gebauer 545 2 1,0 2 546 Meike Klement
Franziska Zentler 549 1 1,0 3 557 Daniela Weber
Nicole Binder 556 3 1,0 1 511 Laine Rottler

Gesamt: 3207 10,5 2,0 13,5 3204 Gesamt:
Klub Klub
ESC Ulm 5 : 3 SV Weidenstetten 1926
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kathrin Magel 538 3 1,0 1 519 Julia Pscheidl
Melina Ruß 563 2 1,0 2 517 Annelen Ferigutti
Stefanie Lettner 580 3 1,0 1 540 Stephanie Habison
Sarah Hofmann 535 1 1,0 3 567 Annika Dirnberger
Kirsten Ruß 561 1 1,0 3 582 Tamara Hehl
Anja Fäßler 540 1 1,0 3 550 Pia Wehling

Gesamt: 3317 11,0 2,0 13,0 3275 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

2 BC Schretzheim : 5 : 3 : : : 4 : 4 : 7 : 1 7 : 1 10 : 4

9 Gut Holz Bruck : : 3 : 5 0 : 8 2 : 6 : 2 : 6 : : 2 : 12

8 TuS Fürstenfeldbruck : 1 : 7 : 4 : 4 : 8 : 0 : 2 : 6 : 3 : 11

3 SKK 98 Poing 2 3 : 5 : 6 : 2 : : : 6 : 2 : : 10 : 4

1 DJK Ingolstadt : : : 6 : 2 : 6 : 2 : 6 : 2 : 13 : 1

5 SKC Gaisbach 5 : 3 : : : 2 : 6 3 : 5 : 4 : 4 : 7 : 7

6 SV Weidenstetten 1926 : 5 : 3 : : : : 5 : 3 : 7 : 1 7 : 7

4 ESC Ulm 4 : 4 : 7 : 1 : : 6 : 2 : : : 9 : 5

7 KC Schrezheim 2 : 5 : 3 : 2 : 6 : : : : 6 : 2 7 : 7

10 KV Gammelshausen : : : 3 : 5 2 : 6 3 : 5 : 5 : 3 : 2 : 12

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

8 Gut Holz Bruck - BC Schretzheim 7 BC Schretzheim - TuS Fürstenfeldbruck 5 : 3

8 TuS Fürstenfeldbruck - KV Gammelshausen 7 KV Gammelshausen - SKK 98 Poing 2 3 : 5

8 SKK 98 Poing 2 - SKC Gaisbach 7 Gut Holz Bruck - DJK Ingolstadt 0 : 8

8 KC Schrezheim 2 - SV Weidenstetten 1926 7 SKC Gaisbach - KC Schrezheim 2 4 : 4

8 DJK Ingolstadt - ESC Ulm 7 ESC Ulm - SV Weidenstetten 1926 5 : 3

2. Bundesliga Süd-Mitte 120 Frauen
BC Schretzheim Bruck Fürstenfeldbruck Poing 2 Ingolstadt Gaisbach Weidenstetten Ulm Schrezheim

2020

Gammelshausen Punkte

2019
-

-
-

-
-

-
-

-
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